АРХИВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  КЕМЕРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.02.2014 №  08

г. Кемерово

О предоставлении директорами государственных архивов Кемеровской области

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруга и несовершеннолетних детей

 В соответствии с постановлениями Коллегии Администрации

Кемеровской области от 22.03.2013 № 117 «Об утверждении Порядка

представления сведений лицами, замещающими должности руководителей

государственных учреждений Кемеровской области, претендующими на

замещение должностей руководителей государственных учреждений

Кемеровской области, о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних

детей» и  от 23.09.2013 № 399 «Об утверждении Порядка размещения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих должности руководителей государственных учреждений

Кемеровской области, их супругов и несовершеннолетних детей на

официальных сайтах исполнительных органов государственной власти

Кемеровской области и (или) государственных учреждений Кемеровской

области и предоставления этих сведений областным средствам массовой

информации для опубликования»,

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Ежегодно до 01 апреля директорам государственных архивов

Кемеровской области представлять заместителю начальника управления

Н.А. Юматовой справки о своих доходах и доходах своих супругов и

несовершеннолетних детей по установленной форме за прошедший год  (за

период с 01 января по 31 декабря 20… г) (приложения 1, 2).

2

2. Директорам государственных архивов ежегодно до 14 апреля

размещать на официальных сайтах соответствующих государственных архивов

сведения о своих доходах и доходах своих супругов и несовершеннолетних

детей по установленной форме (приложение 3) за прошедший год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления Н.А. Юматову.

Начальник управления       С.Н. Добрыдин

С приказом ознакомлены: